
UCHWAŁA NR XLI/200/09
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2009.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                     47.480,00
(Słownie : czterdzieści siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100)
W tym :
Dochody bieżące 

1)           W    Dz.        756                  - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych
                                                             jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
                                                             związane z ich poborem
             

              - podatek od czynności cywilnoprawnych – 3.200
              - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu – 10.180
              - podatek dochodowy od osób prawnych – 4.800 

2)          W Dz.             750                  - Administracja publiczna

             - pozostałe odsetki                 - 3.600

3)         W  Dz.             700                  - Gospodarka mieszkaniowa

            - wpływy z różnych opłat         -  6.700

4)        W Dz.             801                    - Oświata i wychowanie
 
            - wpływy z usług                     - 19.000       

                                                                                 § 2

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
o kwotę zł                                       47.480,00
(Słownie : czterdzieści siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100)
W tym :

1)                 W Dz.          921                  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
                     Rozdz.        92116              - Biblioteki
                     Wydatki bieżące                 - 5.300
                     Z tego :
                     a) dotacje                           - 5.300

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla biblioteki



                     Rozdz       92109                 - domy i ośrodki kultury, świetlice ,kluby
                     Wydatki bieżące                  -  13.000
                     Z tego :
                     a) dotacje                             - 13.000

  z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla Ośrodka Kultury w Czernicy.

2)                 W Dz.          851                       - ochrona zdrowia
                        Rozdz.    85154                    - przeciwdziałanie alkoholizmowi
                        Wydatki bieżące                   - 10.180

Z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej.

3)                  W Dz.          801                        - Oświata i wychowanie
                      Rozdz.        80104                    - przedszkola
                      Wydatki bieżące                       - 19.000

Z przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu materiałów , środków żywności  , energii oraz 
wykonania usług – przedszkole Gaszowice. 

                                                                              § 3

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                         27.000,00
(Słownie : dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100)
W tym :

1)              W Dz.     010            - Rolnictwo i łowiectwo
                     Rozdz.01010        - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
                     Wydatki majątkowe – 20.000

2)              W Dz.       700           - Gospodarka mieszkaniowa
                     Rozdz.  70005       - gospodarka gruntami i nieruchomościami
                     Wydatki bieżące    - 7.000

                                                                            § 4

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                       27.000,00
(Słownie : dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100)
W tym :

1)               W Dz.      710           - Działalność usługowa
                       Rozdz. 71014      - opracowania geodezyjno i kartograficzne
                       Wydatki bieżące  - 7.000

Z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania opracowań geodezyjnych

2)               W Dz.      900             - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
                      Rozdz. 90017         - zakłady gospodarki komunalnej
                      Wydatki bieżące     - 20.000

Z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług . 

                                                                               § 5
Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                      10.000
(Słownie : dziesięć tysięcy złotych 00/100)
Dochody bieżące

1)             W Dz.          700             - Gospodarka mieszkaniowa

      - dochody z najmu dzierżawy składników majątkowych skarb państwa, jednostek samorządu
        terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
        umów o podobnym charakterze  - 10.000



                                                                               § 6
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                       10.000
(Słownie : dziesięć tysięcy złotych 00/100)
Dochody bieżące 

1)              W Dz.          700            - Gospodarka mieszkaniowa

        - wpływy z usług     - 10.000
    
                                                                                § 7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

                                                                                § 8

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej

                                                                                § 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                         
   


